様式第１号（第７条関係）

木造住宅耐震改修事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

四国中央市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

四国中央市木造住宅耐震改修事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、四国中央市木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
　　私は、四国中央市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等でな
いことを宣誓し、必要とされる調査に同意し、協力するものです。

記

	補助対象区分
	□耐震改修設計　□耐震改修工事　□耐風改修工事
□耐震シェルター設置工事

	補助金交付申請額
	円

	完了予定日
	年　　　　月　　　　　日

[bookmark: _GoBack]附記